

Ремонт участков дорог ком
Чалык р-на Тараклия
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонт

Valoarea de deviz 232 615 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. с. Новый Кортен ул. Димитрова				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	55,00	1 087,50 0,00	59 812,50 0,00
Total с. Новый Кортен ул. Димитрова						59 812,50
Incluziv salariu						0,00
		2. с. Самурза ул. Кирова				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	60,00	1 087,50 0,00	65 250,00 0,00
Total с. Самурза ул. Кирова						65 250,00
Incluziv salariu						0,00
		3. с. Чалык ул. Суворова				
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	40,00	1 087,50 0,00	43 500,00 0,00
Total с. Чалык ул. Суворова						43 500,00

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
Прямые затраты			Lei		168 562	
Накладные расходы			10,00 %		16 856	
Сметная прибыль			5,00 %		8 428	
Итого без НДС			100,00 +		193 846	
НДС			20,00 %		38 769	

Total deviz: 232 615
Incluziv salariu 0

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Ремонт участков дорог ком
Чалык р-на Тараклия
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Ремонт

Valoarea de deviz 232 615 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0

Materiale:

1.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	196,85	450,00	88 582,50
Total materiale de construcții						93 011

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	60,14	750,00	45 105,00
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,50	450,00	34 875,00
Total utilaje de construcții						83 979

Total:

Прямые затраты			Lei		168 562	
----------------	--	--	-----	--	---------	--

Накладные расходы	10,00 %	16 856
Сметная прибыль	5,00 %	8 428
Итого без НДС	100,00 +	193 846
НДС	20,00 %	38 769

Total deviz:

232 615

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Primaria com Cealic

Ремонт участков дорог ком Чалык р-на Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Ремонт
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. с. Новый Кортен ул. Димитрова				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			1 087,50 0,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,2700	450,00	571,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5000	450,00	225,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	750,00	291,00
		2. с. Самурза ул. Кирова				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			1 087,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,2700	450,00	571,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5000	450,00	225,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	750,00	291,00
		3. c. Чалык ул. Суворова				
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			1 087,50 0,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,2700	450,00	571,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5000	450,00	225,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	750,00	291,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)